СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ  КЛЕНОВСКОЕ

 В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2023                                                                                                                          № 59/3

О    согласовании   принятия  в

муниципальную собственность

поселения                  Кленовское

объектов  дорожного  хозяйства

В соответствии с Уставом поселения Кленовское, решением Совета депутатов

поселения Кленовское в городе Москве от 20.10.2022 № 46/6 «Об утверждении порядка

формирования, управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в

муниципальной  собственности поселения Кленовское в городе Москве»,

Совет депутатов поселения Кленовское

РЕШИЛ:

1. Согласовать принятие  в муниципальную собственность поселения Кленовское

объектов дорожного хозяйства согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и  разместить на официальном сайте поселения Кленовское в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Кленовское – Зенина В.Н.

Глава поселения Кленовское                                                                                      В.Н. Зенин

                                            Приложение

                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                                          поселения Кленовское в городе Москве

                                                                                          от 21.09.2023 № 59/3

Перечень объектов дорожного хозяйства, принимаемых в собственность поселения

Кленовское

1. ТиНАО, посел. Вороновское, «Подольск - А-101» - д.Старогромово («Подольск - А-

101 «Москва - Малоярославец - Рославль»» - Старогромово)

2. ТиНАО, посел. Кленовское, «Подольск - А-101» - д.Дубовка - д.Мешково

(«Подольск - А-101 «Москва - Малоярославец - Рославль»» - Дубовка - Мешково)

3. ТиНАО, посел. Кленовское, «Подольск - А-101» - д.Коротыгино («Подольск - А-101

«Москва - Малоярославец - Рославль»» - Коротыгино)

4. ТиНАО, посел. Кленовское, «Подольск - А-101» - д.Чириково - кладбище-

д.Товарищево («Подольск - А-101 «Москва - Малоярославец - Рославль»» -

Чириково - Акулово)

5. ТиНАО, посел. Кленовское, «Подольск - А-101»-поселок №3 («Подольск - А-101

«Москва - Малоярославец - Рославль»» - п. N 3)

6. ТиНАО, посел. Кленовское, с.Кленово - д.Давыдово